ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _26 августа_ 2010

   № 1918
г. Тверь

О присвоении одной из улиц города имени «Марии Смирновой»

С целью увековечения памяти Героя Советского Союза, Почетного Гражданина города Твери Марии Васильевны Смирновой, в соответствии с Положением «О порядке установления наименований городских объектов и установки мемориальных досок», утвержденным решением Тверской городской Думы от 19.04.2002 № 47, а также на основании решения комиссии по топонимике протокол от 01.07.2010 №3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить улице в новой застройке  в Пролетарском районе города Твери наименование «улица Марии Смирновой» согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.В. Борисова.

Глава администрации города
 Твери

         В.Б. Толоко